[image: image1.jpg]

СОВЕТ СТАРОТИТАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ № ____
__________сессия                                                                                     созыва

от _____________                                                             ст. Старотитаровская

О заключении, о результатах проверки Контрольно-счетной палаты муниципального образования Темрюкский район  по вопросу «Рассмотрение проекта отчета

«Об исполнении бюджета  Старотитаровского сельского поселения  Темрюкского района за 2013 год»

Рассмотрев заключение Контрольно-счетной палаты  муниципального образования Темрюкский район по вопросу: «Рассмотрение проекта отчета

«Об исполнении бюджета  Старотитаровского сельского поселения  Темрюкского района за 2013 год», Совет Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района  РЕШИЛ:

1. Заключение Контрольно-счетной палаты муниципального образования Темрюкский район по вопросу: «Рассмотрение проекта отчета

«Об исполнении бюджета  Старотитаровского сельского поселения  Темрюкского района за 2013 год» принять к сведению.

2. Контроль  за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию Совета Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района по вопросам  экономики, бюджета, финансов, налогов и распоряжению муниципальной собственностью (Т.М.Егорова) и эксперта по финансовым вопросам финансового отдела администрации  Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района Л.В.Россомаха

3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
Глава  Старотитаровского сельского                 Председатель Совета

поселения Темрюкского района                         Старотитаровского сельского

                                                                               поселения Темрюкского района

_____________В.П.Бондаренко                         _______________Н.Г.Красницкая

«__» ______________2014 год                           «_____»____________2014 год

б